ỦY BAN QUẢN LÝ VỐN

NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số:   1804/QĐ-ĐS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày  25  tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc duyệt chi Quỹ phúc lợi của Công ty mẹ để hỗ trợ tổ chức Tết chung

cho người lao động trong Liên hiệp lao động khu ga và tổ chức Chương trình

 “Tết sum vầy-Xuân chia sẻ” nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – 2024

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 973/QĐ – TTg ngày 25/6/2010 của Thủ tướng Chính phủ

chuyển Công ty mẹ - Tổng công ty Đường sắt Việt Nam thành Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu;

Căn cứ Nghị định 11/2018/NĐ-CP ngày 16/01/2018 của Chính phủ ban hành

Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Đường sắt Việt Nam; Nghị định số

91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ; Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày

08/3/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 91/2015/NĐ-

CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và

quản lý, sử dụng vốn tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-ĐS ngày 31/01/2018 của Hội đồng thành viên

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam ban hành Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ phúc lợi

của Công ty mẹ-Tổng công ty Đường sắt Việt Nam;

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 4098/KHLT-ĐS ngày 12/12/2023 của Tổng Giám

đốc Tổng công ty Đường sắt Việt Nam và Ban Thường vụ Công đoàn Đường sắt Việt

Nam về việc chăm lo đời sống người lao động và phục vụ vận tải, bảo đảm an toàn

trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – 2024; Báo cáo tổng hợp ý kiến của Ban Quản

lý Quỹ phúc lợi của Công ty mẹ - Tổng công ty Đường sắt Việt Nam;

 Theo đề nghị của Ban Quản lý Quỹ phúc lợi của Công ty mẹ - Tổng công ty

Đường sắt Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi 681.000.000 đồng (Sáu trăm tám mươi mốt triệu đồng) từ nguồn

Quỹ phúc lợi của Công ty mẹ -Tổng công ty Đường sắt Việt Nam để hỗ trợ tổ chức

Tết chung cho người lao động trong Liên hiệp lao động khu ga và Chương trình “Tết

Sum vầy – Xuân Chia sẻ” nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – 2024, cụ thể:

1. Hỗ trợ 501.000.000 đồng (Năm trăm linh một triệu đồng) từ nguồn Quỹ

phúc lợi của Công ty mẹ - Tổng công ty Đường sắt Việt Nam để tổ chức hoạt động

Tết chung cho NLĐ (đang thực hiện nhiệm vụ) các đơn vị hạch toán phụ thuộc

Công ty mẹ trong phạm vi Liên hiệp lao động tại tất cả các ga (282 ga) trên mạng lưới

2

Đường sắt Quốc gia năm 2023. Mức hỗ trợ: Ga cấp 1: 3.000.000 đ/khu ga; ga cấp

2, 3: 2.500.000 đ/khu ga; các ga còn lại: 1.500.000 đ/khu ga.

2. Hỗ trợ 180.000.000 đồng (Một trăm, tám mươi triệu đồng) từ nguồn Quỹ

phúc lợi của Công ty mẹ - Tổng công ty Đường sắt Việt Nam để tổ chức Chương

trình “Tết Sum vầy – Xuân chia sẻ” năm 2024 cho người lao động trong Liên hiệp

lao động khu ga (gồm cả các ga bên cạnh) tại 12 điểm, ga khu vực đèo dốc, hẻo

lánh, khó khăn kết hợp sơ kết công tác an toàn đèo dốc, tổ chức các hoạt động văn

hóa thể thao khu vực đèo dốc thuộc các Chi nhánh Khai thác Đường sắt, Chi nhánh

ga Đồng Đăng. Kinh phí hỗ trợ 15.000.000 đồng/điểm/chi nhánh.

(có phụ lục danh sách, mức hỗ trợ kinh phí kèm theo).

Điều 2. Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị có tên trong danh sách tại Điều 1

tiếp nhận kinh phí, chủ trì phối hợp với các Công ty cổ phần Đường sắt, Công ty cổ

phần Thông tin Tín hiệu Đường sắt, các đơn vị cùng đóng trên địa bàn khu ga và tổ

chức công đoàn triển khai thực hiện; hoàn thiện chứng từ thanh quyết toán theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Ban Quản lý Quỹ phúc lợi; Trưởng các Ban: Tài chính Kế toán, Kế

hoạch Kinh doanh, Tổ chức Cán bộ, Kiểm tra – Kiểm toán, Chánh Văn phòng

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam; Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị có tên trong

danh sách tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy, HĐTV Tổng công ty ĐSVN (b/c);

- Ban TGĐ Tổng công ty; Công đoàn ĐSVN;

- Lưu: VT, BQLQ (03), TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Hoàng Gia Khánh

3

ỦY BAN QUẢN LÝ VỐN

NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hỗ trợ kinh phí tổ chức Tết chung cho người lao động trong Liên hiệp

 lao động khu ga và tổ chức Chương trình “Tết sum vầy-Xuân chia sẻ”

nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024”

(Kèm theo Quyết định số 1804/QĐ-ĐS ngày  25 tháng 12 năm 2023)

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

A
HỖ TRỢ TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG TẾT CHUNG

CHO NGƯỜI LAO ĐỘNG (282 ga)
501.000.000

I CHI NHÁNH KTĐS LÀO CAI: 09 ga 18.000.000

1 Ga Lào Cai Hạng 1 3.000.000

2 Ga Xuân Giao Hạng 2 2.500.000

3 Ga Bảo Hà Hạng 3 2.500.000

4 Ga Phố Lu Hạng 3 2.500.000

5 Ga Làng Giàng Hạng 4 1.500.000

6 Ga Thái Niên Hạng 4 1.500.000

7 Ga Lạng Hạng 4 1.500.000

8 Ga Cầu Nhò Hạng 4 1.500.000

9 Ga Thái Văn Hạng 4 1.500.000

II CHI NHÁNH KTĐS HÀ LÀO: 24 ga 42.500.000

10 Ga Tiên Kiên Hạng 1 3.000.000

11 Ga Yên Bái Hạng 2 2.500.000

12 Ga Việt Trì Hạng 2 2.500.000

13 Ga Phủ Đức Hạng 3 2.500.000

14 Ga Phú Thọ Hạng 3 2.500.000

15 Ga Lâm Thao Hạng 3 2.500.000

4

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

16 Ga Phúc Yên Hạng 4 1.500.000

17 Ga Hương Canh Hạng 4 1.500.000

18 Ga Vĩnh Yên Hạng 4 1.500.000

19 Ga Hướng Lại Hạng 4 1.500.000

20 Ga Bạch Hạc Hạng 4 1.500.000

21 Ga Chí Chủ Hạng 4 1.500.000

22 Ga Vũ Ẻn Hạng 4 1.500.000

23 Ga Ấm Thượng Hạng 4 1.500.000

24 Ga Đoan Thượng Hạng 4 1.500.000

25 Ga Văn Phú Hạng 4 1.500.000

26 Ga Cổ Phúc Hạng 4 1.500.000

27 Ga Ngòi Hóp Hạng 4 1.500.000

28 Ga Mậu A Hạng 4 1.500.000

29 Ga Mậu Đông Hạng 4 1.500.000

30 Ga Trái Hút Hạng 4 1.500.000

31 Ga Lâm Giang Hạng 4 1.500.000

32 Ga Lang Khay Hạng 4 1.500.000

33 Ga Lang Thíp Hạng 4 1.500.000

III CHI NHÁNH KTĐS HÀ NỘI: 12 ga 23.000.000

34 Ga Hà Nội Hạng 1 3.000.000

35 Ga Giáp Bát Hạng 1 3.000.000

36 Ga Văn Điển Hạng 2 2.500.000

37 Ga Hà Đông Hạng 3 2.500.000

38 Ga Thường Tín Hạng 4 1.500.000

39 Ga Chợ Tía Hạng 4 1.500.000

5

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

40 Ga Phú Xuyên Hạng 4 1.500.000

41 Ga Long Biên Hạng 4 1.500.000

42 Ga Bắc Hồng Hạng 4 1.500.000

43 Ga Thạch Lỗi Hạng 4 1.500.000

44 Ga Kim Nỗ Hạng 4 1.500.000

45 Ga Phú Diễn Hạng 4 1.500.000

IV CHI NHÁNH KTĐS HÀ LẠNG: 34 ga 60.000.000

46 Ga Mạo Khê Hạng 2 2.500.000

47 Ga Đồng Mỏ Hạng 2 2.500.000

48 Ga Kép Hạng 2 2.500.000

49 Ga Lạng Sơn Hạng 3 2.500.000

50 Ga Yên Trạch Hạng 3 2.500.000

51 Ga Na Dương Hạng 3 2.500.000

52 Ga Bắc Giang Hạng 3 2.500.000

53 Ga Uông Bí Hạng 3 2.500.000

54 Ga Cổ Thành Hạng 3 2.500.000

55 Ga Từ Sơn Hạng 4 1.500.000

56 Ga Lim Hạng 4 1.500.000

57 Ga Bắc Ninh Hạng 4 1.500.000

58 Ga Thị Cầu Hạng 4 1.500.000

59 Ga Sen Hồ Hạng 4 1.500.000

60 Ga Phố Tráng Hạng 4 1.500.000

61 Ga Voi Xô Hạng 4 1.500.000

62 Ga Phố Vị Hạng 4 1.500.000

6

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

63 Ga Bắc Lệ Hạng 4 1.500.000

64 Ga Sông Hóa Hạng 4 1.500.000

65 Ga Chi Lăng Hạng 4 1.500.000

66 Ga Bắc Thủy Hạng 4 1.500.000

67 Ga Bản Thí Hạng 4 1.500.000

68 Ga Tân Liên Hạng 4 1.500.000

69 Ga Mỏ Trạng Hạng 4 1.500.000

70 Ga Bảo Sơn Hạng 4 1.500.000

71 Ga Lan Mẫu Hạng 4 1.500.000

72 Ga Cẩm Lý Hạng 4 1.500.000

73 Ga Chí Linh Hạng 4 1.500.000

74 Ga Đông Triều Hạng 4 1.500.000

75 Ga Yên Dưỡng Hạng 4 1.500.000

76 Ga Bàn Cờ Hạng 4 1.500.000

77 Ga Yên Cư Hạng 4 1.500.000

78 Ga Hạ Long Hạng 4 1.500.000

79 Ga Cái Lân Hạng 4 1.500.000

V CHI NHÁNH KTĐS HÀ THÁI HẢI: 27 ga 50.000.000

80 Ga Hải Phòng Hạng 1 3.000.000

81 Ga Yên Viên Hạng 1 3.000.000

82 Ga Gia Lâm Hạng 2 2.500.000

83 Ga Cổ Loa Hạng 2 2.500.000

84 Ga Đông Anh Hạng 2 2.500.000

85 Ga Lưu Xá Hạng 2 2.500.000

86 Ga Hải Dương Hạng 3 2.500.000

7

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

87 Ga Vật Cách Hạng 3 2.500.000

88 Ga Thượng Lý Hạng 3 2.500.000

89 Ga Quán Triều Hạng 3 2.500.000

90 Ga Cầu Bây Hạng 4 1.500.000

91 Ga Phú Thụy Hạng 4 1.500.000

92 Ga Lạc Đạo Hạng 4 1.500.000

93 Ga Tuấn Lương Hạng 4 1.500.000

94 Ga Cẩm Giàng Hạng 4 1.500.000

95 Ga Cao Xá Hạng 4 1.500.000

96 Ga Tiền Trung Hạng 4 1.500.000

97 Ga Phạm Xá Hạng 4 1.500.000

98 Ga Phú Thái Hạng 4 1.500.000

99 Ga Dụ Nghĩa Hạng 4 1.500.000

100 Ga Đa Phúc Hạng 4 1.500.000

101 Ga Trung Giã Hạng 4 1.500.000

102 Ga Phổ Yên Hạng 4 1.500.000

103 Ga Lương Sơn Hạng 4 1.500.000

104 Ga Thái Nguyên  Hạng 4 1.500.000

105 Ga Khúc Rồng +  Tính bằng 1 ga

hạng 4

1.500.000

106 Ga Cảng Hải Phòng

VI CHI NHÁNH KTĐS HÀ THANH: 25 ga 46.000.000

107 Ga Bỉm Sơn Hạng 1 3.000.000

108 Ga Thanh Hoá Hạng 2 2.500.000

109 Ga Nam Định Hạng 2 2.500.000

8

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

110 Ga Thịnh Châu Hạng 2 2.500.000

111 Ga Phủ Lý Hạng 3 2.500.000

112 Ga Ninh Bình Hạng 3 2.500.000

113 Ga Đồng Giao Hạng 3 2.500.000

114 Ga Trường Lâm Hạng 3 2.500.000

115 Ga Đồng Văn Hạng 4 1.500.000

116 Ga Bình Lục Hạng 4 1.500.000

117 Ga Cầu Họ Hạng 4 1.500.000

118 Ga Đặng Xá Hạng 4 1.500.000

119 Ga Trình Xuyên Hạng 4 1.500.000

120 Ga Núi Gôi Hạng 4 1.500.000

121 Ga Cát Đằng Hạng 4 1.500.000

122 Ga Cầu Yên Hạng 4 1.500.000

123 Ga Chợ Ghềnh Hạng 4 1.500.000

124 Ga Đò Lèn Hạng 4 1.500.000

125 Ga Nghĩa Trang Hạng 4 1.500.000

126 Ga Yên Thái Hạng 4 1.500.000

127 Ga Minh Khôi Hạng 4 1.500.000

128 Ga Thị Long Hạng 4 1.500.000

129 Ga Văn Trai Hạng 4 1.500.000

130 Ga Khoa Trường Hạng 4 1.500.000

131 Ga CN Bỉm Sơn Hạng 4 1.500.000

VII CHI NHÁNH KTĐS NGHỆ TĨNH: 32 ga 54.000.000

132 Ga Vinh Hạng 1 3.000.000

133 Ga Yên Trung Hạng 3 2.500.000

9

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

134 Ga Hương Phố Hạng 3 2.500.000

135 Ga Phúc Trạch Hạng 3 2.500.000

136 Ga Cầu Giát Hạng 3 2.500.000

137 Ga Tân Ấp Hạng 3 2.500.000

138 Ga Kim Lũ Hạng 3 2.500.000

139 Ga Hoàng Mai Hạng 4 1.500.000

140 Ga Yên Lý Hạng 4 1.500.000

141 Ga Chợ Sy Hạng 4 1.500.000

142 Ga Mỹ Lý Hạng 4 1.500.000

143 Ga Quán Hành Hạng 4 1.500.000

144 Ga Yên Xuân Hạng 4 1.500.000

145 Ga Đức Lạc Hạng 4 1.500.000

146 Ga Yên Duệ Hạng 4 1.500.000

147 Ga Hòa Duyệt Hạng 4 1.500.000

148 Ga Thanh Luyện Hạng 4 1.500.000

149 Ga Chu Lễ Hạng 4 1.500.000

150 Ga La Khê Hạng 4 1.500.000

151 Ga Đồng Chuối Hạng 4 1.500.000

152 Ga Đồng Lê Hạng 4 1.500.000

153 Ga Ngọc Lâm Hạng 4 1.500.000

154 Ga Lạc Sơn Hạng 4 1.500.000

155 Ga Lệ Sơn Hạng 4 1.500.000

156 Ga Minh Lễ Hạng 4 1.500.000

157 Ga Ngân Sơn Hạng 4 1.500.000

158 Ga Thọ Lộc Hạng 4 1.500.000

10

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

159 Ga Hoàn Lão Hạng 4 1.500.000

160 Ga Phúc Tự Hạng 4 1.500.000

161 Ga Quỳnh Châu 3 ga tính như 2

ga cấp 4

1.000.000

162 Ga Nghĩa Thuận 1.000.000

163 Ga Nghĩa Đàn 1.000.000

VIII CHI NHÁNH KTĐS THỪA THIÊN HUẾ: 27 ga 50.000.000

164 Ga Đồng Hới Hạng 1 3.000.000

165 Ga Đông Hà Hạng 1 3.000.000

166 Ga Huế Hạng 1 3.000.000

167 Ga Kim Liên Hạng 2 2.500.000

168 Ga Lăng Cô Hạng 3 2.500.000

169 Ga Hương Thuỷ Hạng 3 2.500.000

170 Ga Văn Xá Hạng 3 2.500.000

171 Ga Quảng Trị Hạng 3 2.500.000

172 Ga Lệ Kỳ            Hạng 4 1.500.000

173 Ga Long Đại       Hạng 4 1.500.000

174 Ga Mỹ Đức        Hạng 4 1.500.000

175 Ga Phú Hòa       Hạng 4 1.500.000

176 Ga Mỹ Trạch     Hạng 4 1.500.000

177 Ga Thượng Lâm   Hạng 4 1.500.000

178 Ga Sa Lung          Hạng 4 1.500.000

179 Ga Tiên An         Hạng 4 1.500.000

180 Ga Hà Thanh           Hạng 4 1.500.000

181 Ga Diên Sanh       Hạng 4 1.500.000

182 Ga Mỹ Chánh         Hạng 4 1.500.000

11

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

183 Ga Phò Trạch         Hạng 4 1.500.000

184 Ga Hiền Sỹ            Hạng 4 1.500.000

185 Ga Truồi                Hạng 4 1.500.000

186 Ga Cầu Hai           Hạng 4 1.500.000

187 Ga Thừa Lưu        Hạng 4 1.500.000

188 Ga Hải Vân Bắc    Hạng 4 1.500.000

189 Ga Hải Vân          Hạng 4 1.500.000

190 Ga Hải Vân Nam  Hạng 4 1.500.000

IX CHI NHÁNH KTĐS NGHĨA BÌNH: 27 ga 47.000.000

191 Ga Đà Nẵng Hạng 1 3.000.000

192 Ga Quảng Ngãi Hạng 3 2.500.000

193 Ga Bình Định Hạng 3 2.500.000

194 Ga Tam Kỳ Hạng 3 2.500.000

195 Ga Thanh Khê Hạng 3 2.500.000

196 Ga Núi Thành Hạng 3 2.500.000

197 Ga Phù Cát Hạng 4 1.500.000

198 Ga  Khánh Phước Hạng 4 1.500.000

199 Ga Phù Mỹ Hạng 4 1.500.000

200 Ga Vạn Phú Hạng 4 1.500.000

201 Ga Bồng Sơn Hạng 4 1.500.000

202 Ga Tam Quan Hạng 4 1.500.000

203 Ga Sa Huỳnh Hạng 4 1.500.000

204 Ga Thủy Thạch Hạng 4 1.500.000

205 Ga Đức Phổ Hạng 4 1.500.000

206 Ga Thạch Trụ Hạng 4 1.500.000

12

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

207 Ga Mộ Đức Hạng 4 1.500.000

208 Ga Hòa Vinh Tây Hạng 4 1.500.000

209 Ga Đại Lộc Hạng 4 1.500.000

210 Ga Bình Sơn Hạng 4 1.500.000

211 Ga Trì Bình Hạng 4 1.500.000

212 Ga Diêm Phổ  Hạng 4 1.500.000

213 Ga An Mỹ Hạng 4 1.500.000

214 Ga Phú Cang Hạng 4 1.500.000

215 Ga Trà Kiệu Hạng 4 1.500.000

216 Ga Nông Sơn Hạng 4 1.500.000

217 Ga Lệ Trạch Hạng 4 1.500.000

X CHI NHÁNH KTĐS PHÚ KHÁNH: 27 ga 45.500.000

218 Ga Diêu Trì Hạng 1 3.000.000

219 Ga Nha Trang Hạng 1 3.000.000

220 Ga Ninh Hoà Hạng 3 2.500.000

221 Ga Tuy Hoà Hạng 3 2.500.000

222 Ga Quy Nhơn Hạng 4 1.500.000

223 Ga Tân Vinh Hạng 4 1.500.000

224 Ga Vân Canh Hạng 4 1.500.000

225 Ga Phước Lãnh Hạng 4 1.500.000

226 Ga La Hai Hạng 4 1.500.000

227 Ga Chí Thạnh Hạng 4 1.500.000

228 Ga Hòa Đa Hạng 4 1.500.000

229 Ga Đông Tác Hạng 4 1.500.000

230 Ga Phú Hiệp Hạng 4 1.500.000

13

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

231 Ga Hảo Sơn Hạng 4 1.500.000

232 Ga Đại Lãnh Hạng 4 1.500.000

233 Ga Tu Bông Hạng 4 1.500.000

234 Ga Giã Hạng 4 1.500.000

235 Ga Hòa Huỳnh Hạng 4 1.500.000

236 Ga Phong Thạnh Hạng 4 1.500.000

237 Ga Lương Sơn Hạng 4 1.500.000

238 Ga Cây Cầy Hạng 4 1.500.000

239 Ga Hòa Tân Hạng 4 1.500.000

240 Ga Suối Cát Hạng 4 1.500.000

241 Ga Ngã Ba Hạng 4 1.500.000

242 Ga Cam Thịnh Đông Hạng 4 1.500.000

243 Ga Kà Rôm Hạng 4 1.500.000

244 Ga Phước Nhơn Hạng 4 1.500.000

XI CHI NHÁNH KTĐS SÀI GÒN: 37 ga 62.000.000

245 Ga Sài Gòn Hạng 1 3.000.000

246 Ga Sóng Thần Hạng 1 3.000.000

247 Ga Tháp Chàm Hạng 2 2.500.000

248 Ga Phan Thiết Hạng 3 2.500.000

249 Ga Biên Hoà Hạng 3 2.500.000

250 Ga Đà Lạt  Hạng 3 2.500.000

251 Ga Trại Mát (tính cùng điểm ga Đà Lạt)

252 Ga Bình Thuận Hạng 3 2.500.000

253 Ga Hàm Liêm Hạng 4 1.500.000

254 Ga Hòa Trinh Hạng 4 1.500.000

14

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

255 Ga Cà Ná Hạng 4 1.500.000

256 Ga Vĩnh Hảo Hạng 4 1.500.000

257 Ga Vĩnh Tân Hạng 4 1.500.000

258 Ga Sông Lòng Sông Hạng 4 1.500.000

259 Ga Sông Mao Hạng 4 1.500.000

260 Ga Phong Phú Hạng 4 1.500.000

261 Ga Châu Hanh Hạng 4 1.500.000

262 Ga Sông Lũy Hạng 4 1.500.000

263 Ga Long Thạnh Hạng 4 1.500.000

264 Ga Ma Lâm Hạng 4 1.500.000

265 Ga Suối Vận Hạng 4 1.500.000

266 Ga Sông Phan Hạng 4 1.500.000

267 Ga Hàm Cường Tây Hạng 4 1.500.000

268 Ga Sông Dinh Hạng 4 1.500.000

269 Ga Suối Kiết Hạng 4 1.500.000

270 Ga Gia Huynh Hạng 4 1.500.000

271 Ga Trản Táo Hạng 4 1.500.000

272 Ga Gia Ray  Hạng 4 1.500.000

273 Ga Bảo Chánh Hạng 4 1.500.000

274 Ga Long Khánh Hạng 4 1.500.000

275 Ga Dầu Giây Hạng 4 1.500.000

276 Ga Trảng Bom Hạng 4 1.500.000

277 Ga Trung Hòa Hạng 4 1.500.000

278 Ga Hố Nai Hạng 4 1.500.000

279 Ga Dĩ An Hạng 4 1.500.000

15

TT Tên đơn vị Phân hạng ga
Số tiền hỗ trợ

(đồng)

280 Ga Bình Triệu Hạng 4 1.500.000

281 Ga Gò Vấp Hạng 4 1.500.000

XII CHI NHÁNH GA ĐỒNG ĐĂNG 3.000.000

282 Ga Đồng Đăng Hạng 1 3.000.000

B
HỖ TRỢ TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH "TẾT SUM

VẦY - XUÂN CHIA SẺ" NĂM 2024: 12 điểm khu vực

180.000.000

1 Chi nhánh KTĐS Hà Lạng 01 điểm 15.000.000

2 Chi nhánh KTĐS Lào Cai 01 điểm 15.000.000

3 Chi nhánh KTĐS Hà Lào 01 điểm 15.000.000

4 Chi nhánh KTĐS Hà Thái Hải 01 điểm 15.000.000

5 Chi nhánh KTĐS Hà Nội 01 điểm 15.000.000

6 Chi nhánh KTĐS Hà Thanh 01 điểm 15.000.000

7 Chi nhánh KTĐS Nghệ Tĩnh 01 điểm 15.000.000

8 Chi nhánh KTĐS Thừa Thiên Huế 01 điểm 15.000.000

9 Chi nhánh KTĐS Nghĩa Bình 01 điểm 15.000.000

10 Chi nhánh KTĐS Phú Khánh 01 điểm 15.000.000

11 Chi nhánh KTĐS Sài Gòn 01 điểm 15.000.000

12 Chi nhánh ga Đồng Đăng 01 điểm 15.000.000

Tổng cộng (A + B)  681.000.000 681.000.000

(Số tiền bằng chữ: Sáu trăm tám mươi mốt triệu đồng)

16